
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
УП РА ВЛЕН ИЕ ОБ РАЗ ОВА НИ Я  

        

ПРИКАЗ  
                                     

 
                                  

 

р.п. Степное 

 

О  внесении  изменений  в  приказ   

управления  образования  администрации   

Советского  муниципального  района  от  08.12.2021 № 260  

 

 

В целях совершенствования системы кадрового обеспечения 

муниципальных образовательных организаций, подведомственных управлению 

образования администрации Советского муниципального района от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с 

произошедшими организационно-кадровыми  изменениями, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести  изменение  в  Приложение  №  2  к приказу управления  

образования  администрации  Советского  муниципального  района                                

от  08.12.2021 № 260 «Об утверждении Положения о формировании кадрового 

резерва руководителей муниципальных образовательных организаций 

Советского муниципального района» (прилагается). 

2. Настоящий приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания. 

 

 

Начальник   

управления образования 

администрации Советского 

муниципального района 

  

 

 

Т.А. Овтина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рахманкулов Р.Р. 

5-02-45   

 

       от 30.03.2023  № 92     



 
Приложение  к  приказу  

управления  образования 

от 30.03.2023  №  92 

 
«Приложение № 2 к приказу 

управления образования 

от 08.12.2021 № 260 

 

 

Состав комиссии 

по формированию кадрового резерва руководителей муниципальных 

образовательных организаций, подведомственных управлению 

образования администрации Советского муниципального района 

 

 

Овтина  

Татьяна Александровна 

- начальник управления образования, 

председатель комиссии; 

 

Рахманкулов  

Рашид Рафаильевич 

- заместитель начальника управления 

образования, заместитель председателя 

комиссии; 

Процветова  

Елена Ивановна 

- методист по контролю МКУ «Информационно-

методический отдел управления  образования  

администрации  Советского  муниципального 

района», секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

  

Барковская  

Татьяна Алексеевна 

- начальник отдела управления 

образовательными учреждениями управления  

образования; 

Кузнецова  

Ирина Николаевна 

- начальник отдела контрольно-кадровой и 

правовой работы  управления  образования; 

 

Приймак 

Ирина  Сергеевна 

- начальник  МКУ «Информационно-

методический отдел  управления  образования 

администрации  Советского  муниципального 

района»;  

Салий  

Анастасия  Андреевна  

- юрисконсульт МКУ «Информационно-

методический отдел управления  образования 

администрации  Советского  муниципального 

района». 

 ». 


